PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1779/SANJ/2021

Tatuí, 08 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2239/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Alessandro Bosso, Secretário Municipal de Assistência e

DesenvolvimentoSocial.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

   Secretariade: PREFEITURA DE TATUÍ ASSISTÊNCIA E
' PELO TRABALHO VENCEREMOS DESENV. SOCIAL

Tatuí, 31 de agosto de 2021.

Ofício Nº: 533/2021 - Órgão Gestor

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2239
Vereador: Claudio dos Santos

Ilustrissimo Senhor

Em atenção ao r. Requerimento nº 2239 proveniente da Câmara

Municipal de Tatuí, através do DD. Claudio dos Santos, sobre: “se há a

possibilidade de arrumar o muro da Casa de Apoio ao Irmão de Rua São José,

neste município, tendo em vista que há 4 anos um caminhão da prefeitura ao

trafegar pela Rua Benedito Faustino da Rosa, teve problemas mecânicos,

vindo a atingir o muro do referido local ”.

A Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social por meio do

Órgão Gestor Municipal de AssistênciaSocial, informa que entrará em contato

com a Secretaria de Obras e Infraestrutura para verificar a possibilidade de

estar refazendo o muro da Casa de Apoio, tendo em vista que funcionários da

própria Prefeitura causaram o dano, segundo informação contida no

requerimento.

Era o que cumpríiamos a informar, despedimo-nos, reiterando votos de

estima e apreço.

Atenciosamente,    to Bósso

Secretário Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social

Ao
Ilustrissimo Senhor
Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos

Avenida Senador Laurindo Dias Minhoto, 310 — Dr. Laurindo — Tatuí — SP
Tel.: (15) 3259-5405 / 3259-6664 | socialOtatui.sp.gov.br